Praça Mozart Torres, nº 68. Centro. CEP: 38.900-000

(37) 3431-5450

licitacao@bambui.mg.gov.br

www.bambui.mg.gov.br

Página 1 de 2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2023

ADESÃO PREGÃO Nº 004/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMBUÍ – MG, inscrita no CNPJ

20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMÉRCIO LTDA, inscrito

no CNPJ 65.295.172/0001-85.

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada

em serviço de tecnologia da informação e comunicação telefônico fixo comutado (STFC)

(fixo-fixo) e (fixo-móvel), no sistema de PABX na nuvem, terminais IP’s nas

modalidades local e longa distância nacional, e linhas fixas não residenciais, visando

atender as necessidades das Secretarias Municipais e respectivos órgãos vinculados ao

Município de Bambuí/MG.

DATA DO CONTRATO: 29 de agosto de 2023.

DOTAÇÃO:

020590.1236112022042.2042.33903933.F206.F1.500

020550.1236412102620.2620.33903943.F155.F1.500

020593.1339213012060.2060.33903943.F238.F1.500

020640.2712204012066.2066.33903943.F251.F1.500

021306.0412204012017.2017.33903943.F533.F1.500

021306.0418104012019.2019.33903943.F543.F1.500

021306.0418104012020.2020.33903943.F545.F1.500

021604.0412304012031.2031.33903943.F721.F1.500

021501.0824334182798.2798.33903943.F604.FF.500

021502.0824434042929.2929.33903943.F647.F1.500

021503.0824434052930.2930.33903943.F680.F1.500

021503.0824434052899.2899.33903943.F668.F1.500

020993.1030202132765.2765.33903943.F493.F1.500

020920.1012202082730.2730.33903943.F371.F1.500

020960.1030102102739.2739.33903943.F413.F1.500

020980.1030202132774.2774.33903943.F444.F1.500

020940.1030302112104.2104.33903943.F387.F1.500

020991.1030402122757.2757.33903943.F456.F1.500

020992.1030502122754.2757.33903943.F468.F1.500

020550.1236522012050.2050.33903943.F164.F1.500

021503.0824434052899.2889.33903943.F668.F1.500

021306.0412204012017.2017.33903943.F533.F1.500

Praça Mozart Torres, nº 68. Centro. CEP: 38.900-000

(37) 3431-5450

licitacao@bambui.mg.gov.br

www.bambui.mg.gov.br

Página 2 de 2

021306.0412204012017.2017.33903943.F533.F1.500

020991.1030402122757.2757.33903943.F456.F1.500

020992.1030502122754.2754.33903943.F468.F1.500

020992.1030502122754.2754.33903943.F468.F1.500

021306.0412204012017.2017.33903943.F533.F1.500

020940.1030302112104.2104.33903943.F387.F1.500

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 7.165,74 (Sete Mil, Cento e Sessenta e Cinco

Reais e Setenta e Quatro Centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2023.

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG,

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados.

Bambuí/MG, 29 de agosto de 2023.

Paulo Mendonça da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

De acordo,

Olívio José Teixeira

Prefeito Municipal